

HOMOSEKSUAALISUUS

Ihmisten seksuaalisuus on aina arka aihe, mutta keskustelu homoseksuaalisuudesta on erityisen arka aihe. On erittäin tärkeää päästä stereotyyppien yli ja käsitellä aihetta puolueettomasti ja myötätuntoisesti.

Tällä viikolla nuori:

1. oppii ymmärtämään Jumalan antaman ihanteen ihmisten seksuaalisuudelle ja omaksumaan siveellisen ja puhtaan elämäntyylin kaikissa ihmissuhteissa.
2. oppii ymmärtämään eron homoseksuaalisen orientoitumisen (tunteet ja aistimukset) ja homoseksuaalisen elämäntyylin (käyttäytyminen) välillä; ja että yksi ei välttämättä johda toiseen.
3. oppii, miten suhtautua armollisesti niihin, jotka ovat homoseksuaalisesti orientoituneita.

AVAINTEKSTIT: 3 Moos. 18:22; 2 Piet. 3:9; Room. 3:22, 23; 1 Joh. 4:15-18.

SKENAARIO

Lue seuraava skenaario ääneen nuorille: ”Roger oli homo. Hän kävi kanssani samaa lukiota. Me toiset pojat kiusasimme häntä usein, varsinkin liikuntatuntien yhteydessä. Kun hän tuli pois suihkusta, löimme häntä märillä pyyhkeillä ja meistä oli hauskaa katsoa ’homon hyppelevän’. En ollut paikalla sinä päivänä, kun viisi poikaa raahasi hänet suihkun nurkkaukseen ja virtsasi hänen päälleen. Myöhään samana iltana hän meni autotalliinsa ja hirtti itsensä.

Seuraavana päivänä Rogerin kuolemasta tajusin, että en ollut kristitty. Jos olisin ollut, olisin puolustanut kärsivää veljeäni. Olisin sanonut: ’Jos aiotte vahingoittaa häntä, joudutte tekemisiin myös minun kanssani.’ Koska en tehnyt niin, olin osallinen Rogerin kuolemaan.” (Tony Campolo, Sojourners, Touko-kesäkuu 1999).

Keskusteltavaksi:

- Miksi on niin vaikea puolustaa jotakuta, joka on erilainen tai epäsuosittu?
- Mitä Jeesus olisi tehnyt kuvatussa tilanteessa?
- Lakkaammeko olemasta kristittyjä, jos emme toimi oikealla tavalla? Perustele.

HUONOSTA PAHEMPAAN?

Pyydä nuoria luettelemaan 15-20 ’pahaa tapaa’, joita ihmisten ei pitäisi tehdä (esiaviollinen seksi, tupakanpolto, varastaminen, huumeiden käyttö, aviorikos, tappaminen, ylensyöminen, homoseksuaalisuuden harjoittaminen ym) ja kirjaa ne liitutaululle tai vastaavalle. Kun lista on valmis, jaa nuoret 3-4 hengen ryhmiin, joissa he asettavat nämä arvojärjestykseen (vähämerkityksisestä äärimmäisen tärkeään). Vapaaehtoinen kustakin ryhmästä raportoi lopputuloksen – kirjaa tulokset taululle nähtäväksi. Muutaman minuutin keskustelun jälkeen selvitä, pystyvätkö nuoret perustelemaan näkemyksiään Raamatun teksteillä. Varmista, että seuraavat tekstit tulevat mainittua: Matt. 5:19; Room. 3:23; 7:21-25; Jaak. 2:10.

Huomauta, että koska me kaikki olemme inhimillisiä, emme aina elä Jumalan antaman ihanteen mukaisesti. Se ei kuitenkaan ole tekosyy. Se vain muistuttaa meitä, että meidän tulee ymmärtää ja tuntea myötätuntoa toisten heikkouksia ja epäonnistumisia kohtaan.

MYYTIT JA TOSIASIAT

Monet homoseksuaalit etsivät vilpittömästi Jumalan tahdon toteutumista elämässään. On toisia, jotka väheksyvät tai yrittävän selittää olemattomaksi ne Raamatun tekstit, joissa viitataan homoseksuaalisuuteen. Kannattaa kerrata näitä tekstejä yhdessä.

1 Moos. 19:4-10

Myytti: Sodoma rankaistiin sen laittomuuden ja väkivallan, mutta ei homoseksuaalisuuden synnin vuoksi.

Todellisuus: Homoseksuaalinen käyttäytyminen myötävaikutti Sodoman kapinallisuuteen ja oli yksi niistä syistä, joiden vuoksi kaupunki oli tuhottava.

2 Moos. 18:22; 20:13

Myytti: Homoseksuaalisuus tuomitaan osana seremonialakeja, jotka eivät ole enää voimassa.

Todellisuus: Homoseksuaalinen käyttäytyminen tuomitaan siinä missä muutkin universaalit kulttuuritabut kuten esim. insesti.

1 Sam. 18:1; 19:1,2; 2 Sam. 1:26

Myytti: Daavid ja Jonatan olivat homoseksuaalisessa suhteessa.

Todellisuus: Hebrean sanaa 'rakkaus' ('ahab) käytetään tyypillisesti kuvaamaan ystäväysten, opettajan ja oppilaan, palvelijan ja isännän jne välistä suhdetta. On erittäin epätodennäköistä, että sillä olisi tässä lauseyhteydessä ollut seksuaalista merkitystä.

Room. 1:26-28

Myytti: Paavali kirjoitti homoseksuaalisia orgioita vastaan, ei yksiavioisessa homosuhteessa eläviä henkilöitä vastaan.

Todellisuus: Homoseksuaalisuus on vieras asia Jumalan asettamalle miesten ja naisten välisen suhteen ihanteelle.

KUINKA JEESUS KOHTELI HYLJEKSITTYJÄ?

Jeesus aiheutti skandaalin yhteisössään näyttäytymällä hyljeksittyjen ja ”syntisten” seurassa. Pyydä nuoria lukemaan seuraavat jakeet, tunnistamaan hyljeksityt ja selittämään, miksi suuri osa yhteisöstä hyljeksi heitä.

Teksti	Syy 1	Syy 2	Syy 3
Joh. 4:6-18	(ulkomaalainen)	(nainen)	(eronnut)
Luuk. 17:11-17	(spitaalinen)	(”syntinen”)	(ulkomaalainen)
Luuk. 23:39-43	(varas)		
Joh. 8:1-11	(nainen)	(avionrikkoja)	
Luuk. 19:1-10	(petturi)	(veronkantaja)	(”syntinen”)

Kuvaile, kuinka Jeesus osoitti hyväksymistä (kuitenkaan osoittamatta hyväksyntää heidän käytökselleen) kullekin näistä henkilöistä ja miten hän auttoi heitä saamaan elämänsä taas raiteilleen.

Nainen kaivolla
Spitaalinen
Ryöväri ristillä
Aviorikoksesta kiinni jäänyt nainen
Sakkeus

YHTEENVETO

Homoseksuaalisuudesta on tullut julkinen aihe. Siihen liittyy paljon väärinkäsityksiä ja juuri kristittyjen tulisi pystyä käsittelemään aihetta tasapainoisesti ja armollisesti. Homoseksuaalit joutuvat painiskelemaan vaikeiden ja hämmentävien tilanteiden kanssa. Jos he eivät saa kirkosta huolenpitoa, tukea ja välittämistä, he lähtevät etsimään niitä muualta. Se taas voi olla traagista sekä heille itselleen että kirkolle.

Stephen Chavez